
第９号様式（第１４条関係）

（提出先）

次のとおり関係書類を添えて実績報告します。

円

１　事業報告

事業概要、目的達成度及び効果

２　収支報告書

３　添付書類

（１）事業報告書（第１０号様式）

（２）領収書の写し

年　　月　　日

 平塚市長

令和○ 年度　平塚市市民活動推進補助金実績報告書

令和△年４月１日付　第〇〇〇号により、交付決定を受けた平塚市市民活動推進補助金について、

平塚市八重咲町○○－○

ひらつか環境美化の会

平塚　太郎

報告者 所在地

名　称

代表者

令和□年３月３１日

支出済額
うち補助金
対象支出額

支　出　済　額

美化活動をとおして、地域住民の力で、平塚を暮らしやすいまちにすることを目的とし、当初の予定通り、次の事業
を実施した。美化することの大切さが地域に少しずつ広まってきている。
１．サイクリングロードのお散歩ゴミ拾い　　年間１２回開催　延参加者数１３１名
２．○○商店街のゴミ拾い活動　　１０月○日（日）ゴミ拾いイベント参加者数５３名
３．まちの美化推進フォーラム　　７月○日（土）　参加者数３２名

事業完了年月日

補　助　金　額 １１０,０００

収入　費目名 収入額 支出済　費目名 補助金充当額

収入額　合計

110,000円

16,000円

12,933円

11,200円

5,657円

155,790円

補助金

参加費

寄付金

事業収益

団体会員の会費

支出済額　合計

消耗品費

物品購入費

講師謝金

印刷費

食糧費

駐車場代

155,790円

34,000円

73,000円

30,000円

4,000円

0円

0円

141,000円

34,040円

73,560円

30,000円

4,110円

13,280円

800円

110,000円

21,000円

60,000円

25,000円

4,000円

0円

0円

交付決定通知書の日付及び

文書番号を記入してください。

事業概要、目的達成度及び効果を簡潔に記入してください。

※詳細は事業報告書（第１０号様式）に記入してください。

（ 入門 ・ 発展 ・ 組織基盤整備 ・ 協働 ） コース


