## (入門・発展・組織基盤整備・協働)コース

年 月 日

(提出先)

平塚市長

報告者 所在地 平塚市八重咲町○○-○ 名 称 ひらつか環境美化の会 代表者 平塚 太郎

交付決定通知書の日付及び 文書番号を記入してください。

令和○ 年度 平塚市市民活動推進補助金実績報告書

令和△年4月1日付 第○○○号により、交付決定を受けた平塚市市民活動推進補助金について、

次のとおり関係書類を添えて実績報告します。

事業完了年月日 補助金額

令和口年3月31日

110,000 円

1 事業報告

事業概要、目的達成度及び効果を簡潔に記入してください。 ※詳細は事業報告書(第10号様式)に記入してください。

事業概要、目的達成度及び効果

美化活動をとおして、地域住民の力で、平塚を暮らしやすいまちにすることを目的とし、当初の予定通り、次の事業 を実施した。美化することの大切さが地域に少しずつ広まってきている。

- 1. サイクリングロードのお散歩ゴミ拾い 年間12回開催 延参加者数131名
- 2. 〇〇商店街のゴミ拾い活動 10月〇日(日)ゴミ拾いイベント参加者数53名 3. まちの美化推進フォーラム 7月〇日(土) 参加者数32名

## 2 収支報告書

収入 費目名	収入額	支出済 費目名	支 出 済 額		
			支出済額	うち補助金 対象支出額	補助金充当額
補助金	110,000円	消耗品費	34,040円	34,000円	21,000円
参加費	16,000円	物品購入費	73,560円	73,000円	60,000円
寄付金	12,933円	講師謝金	30,000円	30,000円	25,000円
事業収益	11,200円	印刷費	4,110円	4,000円	4,000円
団体会員の会費	5,657円	食糧費	13,280円	0円	0円
		駐車場代	800円	0円	0円
					_
収入額 合計	155,790円	支出済額 合計	155,790円	141,000円	110,000円

## 3 添付書類

- (1) 事業報告書(第10号様式)
- (2) 領収書の写し